
BU H ;vi i S T R Z 
MIASTA, i C,"VI INY PILICA 

42-436 PILICA 
uL Żarnowiecka 4Sa 

ZARZĄDZENIE NR 204/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILICA 

z dnia 20 października 2020r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pilicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 1282) Burmistrz Miasta i Gminy Pilica 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powierzam Pani Urszuli Pelon zatrudnionej w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pilicy pełnienie 
obowiązków Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy w okresie od dnia 
26 października 2020r. do dnia 26 stycznia 202 lr. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U W K I S T R 2 

n W toż. Artur Janosik 


